Errata 001/2020 – CEDI/PR – DIOE nº 10682 de 08/05/2020

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DO IDOSO – CEDI/PR

ERRATA Nº 001/2020 – CEDI/PR

Considerando o erro de digitação na Deliberação 005/2020 – CEDI/PR, publicado no Diário Oficial

nº 10643 de 11/03/2020.

Onde se lê  Deliberação 005/2020 – CEDI/PR

Leia-se Deliberação 006/2020 – CEDI/R

PUBLIQUE-SE

                                                                                                            Curitiba, 22 de Abril de 2020.

Juliana Muller
Secretaria Executiva do CEDI/PR